СОВЕТ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10.10. 2022 года          № 12   п. 1                                                  с. Перелюб

 Отчет  об исполнении бюджета
Перелюбского МО за 9 месяцев 2022 года

На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, в соответствии с Уставом Перелюбского муниципального образования Совет РЕШИЛ:

1.Отчет об исполнении бюджета Перелюбского МО за 9 месяцев 2022 года принять согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Перелюбского МО                                           Н.Ю.Сутягин